
平成 28 年 5 月吉日 

お 客 様 各 位 

〒468-0015       

名古屋市天白区原 1-815 

                                   株式会社ファースト 

  TEL(052)803-6131 

  FAX(052)802-7131 

 

 

「第 42 回主要国首脳会議（伊勢志摩サミット）」 

による商品配送への影響について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、５月２６日から２７日にかけて三重県志摩市において「第 42 回主要国首脳会議  

（伊勢志摩サミット）」が開催されます。これにより５月２１日より三重県・愛知県の一部

エリアで大規模な交通規制が行われます。 

 

この影響により一部地域におきまして、商品配達に遅延が発生する可能性がございます。 

その為、お届けまでの時間的猶予を持ったご手配をお願い申し上げる場合がございますの

で、何卒ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう 

宜しくお願い申し上げます 

 

敬具 


